
Zarządzenie Nr 740/E/2019
Prezydenta  Miasta  Słupska
z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w  sprawie  przyznania  dodatków  motywacyjnych  dyrektorom  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Miasto Słupsk.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019
r. poz. 506, poz. 1309)  i  § 6 ust. 3 i 4 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w
przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Słupsk, stanowiącego załącznik
do uchwały  Nr LIX/795/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 października 2018 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaję  dodatki  motywacyjne  dyrektorom  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych
przez Miasto Słupsk zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Dodatek motywacyjny przyznaję na czas określony od 1 września 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
     MIASTA SŁUPSKA
Krystyna Danilecka - Wojewódzka


